
FORMULARUL F3.1 

OFERTĂ 
Data depunerii ofertei: “06” mai 2022  
Procedura de achiziție Nr.: 21054499 
Anunț de participare Nr.: 21054499 
Către: Primaria comunei Stauceni  

Art Factory SRL declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.
___________________________________________________________.  

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc]  

b) Art Factory SRL se angajează să
presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 
preț, următoarele bunuri/servicii  
„Servicii de elaborare a documentației tehnice pentru proiectul ”Amenajarea parcului  
multifuncțional –  Parcul Unirii” din com. Stăuceni” 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
425 000 MDL (patru sute douazeci si cinci mii lei) .  

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

510 000 MDL (cinci sute zece mii lei) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
f) În cazul acceptării prezentei oferte, Art Factory SRL
se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizițiile publice. 
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.  

Semnat/electronic/ 
Nume: Munteanu Alexandru  
În calitate de: administrator  
Ofertantul: Art Factory SRL 

Adresa: Chisinau, str. A. Corobceanu, 17  
Data: “06” mai 2022 



Anexa nr. 7 

CERERE DE PARTICIPARE 

Către Primaria comunei Stauceni (4839, MOLDOVA, mun.Chişinău, s.Stăuceni, Alexei 
Mateevici ) 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 
publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. 21054499 din 26/04/2022 
(ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „Servicii de 
elaborare a documentației tehnice pentru proiectul ”Amenajarea parcului  multifuncțional –  
Parcul Unirii” din com. Stăuceni”,  noi Art Factory SRL, am luat cunoștință de condițiile și de 
cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a 
participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

Data completării 06/05/2022 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Nume: Munteanu Alexandru 
În calitate de: administrator  

Ofertantul: Art Factory SRL 

 (semnătura /electronic/) 



Anexa nr. 8 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

Către Primaria comunei Stauceni (4839, MOLDOVA, mun.Chişinău, s.Stăuceni, Alexei 
Mateevici )  

Stimaţi domni, 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea „Servicii de elaborare a 
documentației tehnice pentru proiectul ”Amenajarea parcului  multifuncțional –  Parcul Unirii” 
din com. Stăuceni” 

prin procedura de achiziție ,  COP nr. 21054499 din 26/04/2022, 
        (tipul procedurii de achiziție) 

pentru o durată de 70 (saptezeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 20 iulie 
2022, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea 
perioadei de valabilitate. 

Data completării 06/05/2022 Cu stimă, 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Nume: Munteanu Alexandru 
În calitate de: administrator  

Ofertantul: Art Factory SRL 

 (semnătura /electronic/) 



Anexa nr. 11 

GRAFIC DE  EXECUTARE A DOCUMENTAȚIEI DE PROIECT 
„Servicii de elaborare a documentației tehnice pentru proiectul ”Amenajarea parcului  

multifuncțional –  Parcul Unirii” din com. Stăuceni” (denumirea serviciilor) 

Nr. 
d/o 

Descrierea/specificația serviciilor 
Termenul de 
prezentare: 

1. Planimetria preliminară 2D a elementelor incluse în
Caietul de sarcini (pct. 1.3.): compartimentarea
spațiilor/elementelor proiectate, în conformitate cu
studiul de fezabilitate existent

Propunerea a câte două soluții pentru proiectarea 
următoarelor elemente-cheie ale Parcului 
multifuncțional – Parcul Unirii: 

 havuzul;
 zona belvedere;
 amfiteatru;
 zona pentru adunări publice.

30 zile calendaristice de 
la data semnării 

contractului 

2. Prezentarea documentației complete de proiectare 140 zile calendaristice 
de la data semnării 
contractului 

3. Lista cantităților de lucrări și estimările costurilor,
finalizate pentru toate elementele Parcului (pct. 1.3 din
Caietul de Sarcini) Formularele 3, 5, 7, cu descrierea
materialelor utilizate

160 zile calendaristice 
de la data semnării 
contractului 

4. Expertizarea și verificarea documentației de proiect,
inclusiv, devizele locale de către ÎS Serviciul de Stat
privind verificarea și  expertizarea proiectelor și
construcțiilor

190 zile calendaristice 
de la data semnării 
contractului 

5. Supravegherea detaliată a autorului de proiectare în
timpul construcției perioadă

Pentru perioada 
execuției lucrărilor 

Semnat /electronic/ 
Nume: Munteanu Alexandru  
În calitate de: administrator  
Ofertantul: Art Factory SRL 

Adresa: Chisinau, str. A. Corobceanu, 17  
Data: “06” mai 2022 



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul licitaţiei: 21054499 din 26/04/2022

Denumirea licitaţiei:
Pagina: 1 din 
1

2 1 3 4 5

„Servicii de elaborare a 
documentației tehnice pentru 
proiectul ”Amenajarea 
parcului  multifuncțional –  
Parcul Unirii” din com. 
Stăuceni” 71220000‐6

Conform sarcinii de 
proiectare

Conform sarcinii de 
proiectare

TOTAL

Semnat: / electronic/  Numele, Prenumele:_Munteanu Alexandru În calitate de: administrator

Ofertantul: Art Factory SRL_ Adresa: MD 2001, Chisinau, str. A. Corobceanu, 17 

Standarde de 
referinţă

Data completarii: „06” mai 2022

Specificarea tehnică 
deplină solicitată de 

către autoritatea 
contractantă

„Servicii de elaborare a documentației tehnice pentru proiectul ”Amenajarea 
parcului  multifuncțional –  Parcul Unirii” din com. Stăuceni”

Denumirea 
lucrărilor/servi-ciilor de 

proiectare
Cod CPV

Specificarea tehnică 
deplină propusă de 

către ofertant



Specificații de preț (F 4.2) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul 
licitaţiei:

Alternativa nr.: 
___________

Denumirea 
procedurii 
de achizitie:

Pagina: 1 din 1

Suma Suma Termenul de livrare/

fără TVA cu TVA prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71220000‐6

„Servicii de elaborare a 
documentației tehnice pentru 
proiectul ”Amenajarea parcului  
multifuncțional –  Parcul Unirii” din 
com. Stăuceni”

set 1 425000 510000 425000 510000
190 zile din ziua semnarii 

contractului

TOTAL 425000 510000

Semnat: / electronic/  Numele, Prenumele:_Munteanu Alexandru În calitate de: administrator

Ofertantul: Art Factory SRL_ Adresa: MD 2001, Chisinau, str. A. Corobceanu, 17 

21054499 din 26/04/2022 Data completarii: „06” mai 2022

Cererea ofertelor de prețuri pentru „Servicii de elaborare a documentației 
tehnice pentru proiectul ”Amenajarea parcului  multifuncțional –  Parcul 
Unirii” din com. Stăuceni”

Cod CPV
Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor

Unitatea 
de 

măsură

Canti-
tatea

Preţ 
unitar 
(fără 
TVA)

Preţ 
unitar 

(cu 
TVA)


		2022-05-10T19:57:07+0300




